
                   
Universidade Estadual do Paraná 
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013 

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019 

Campus de Curitiba II 

 

 

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná 
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 

www.unespar.edu.br 

 

PORTARIA Nº 032/2021-DIREÇÃO GERAL 
 
 

Nomeação da Comissão de inventário do 
Campus de Curitiba II. 

 
 

 
A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Professora Noemi Nascimento 
Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR os funcionários:  
-Carlos Alberto Machado, R.G. 3.895.090-8 
-Mary Tomoko Inoue, R.G. 7.164.954-7; e  
-Mauricio Vieira Peixoto, R.G. 92.747.123 
para comporem a Comissão de Inventário do Campus de Curitiba II. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, e revoga a Portaria Nº 031/2021-
Direção Geral. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e 
não produz efeitos financeiros. 

 
 

PUBLIQUE-SE.        
                                                    Curitiba,25 de outubro de 2021 

 
 
 
 

 
Prof.ª Dr.ª Noemi N. Ansay 

Diretora Geral Campus Curitiba II 


